caminhão basculante dois eixos tração 4x2 capacidade 6m³ em bom estado de
conservação com condutor.
Para transportar cascalho nas estradas rurais dos bairros:
Bairro Santa Cruz, Tijuco Preto.
Locação de 02 caminhões 08 horas por dia cada caminhão, totalizando 96 horas.

87,50 8.400,00

( Oito Mil e Quatrocentos  Reais  ) 
8.400,00Total da Autorização:

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO
Estado de São Paulo

Av. José Maria de Faria, 71 - Bairro: Salto - Socorro - SP /  Telefone : (19) 3855-9600

NOTA DE EMPENHO

Número : 009488 Exercício: 2023 Data: 09/22/2023 Tipo: Ordinário

[...]

Contratação de empresa para locação de veículo caminhão basculante dois eixos tração 4x2 capacidade 6m³ em bom estado de
conservação com condutor.
Para transportar cascalho nas estradas rurais dos bairros:
Bairro Santa Cruz, Tijuco Preto.

FONTE DE RECURSO / CÓDIGO APLICAÇÃO

110.0000 - GERAL01 - TESOURO

VALOR POR EXTENSO
Valor: ( Oito Mil e Quatrocentos  Reais  ) ,

VALORES

8.400,00Valor Empenho25.494,56Dotação Atualizada

Valor DescontoDespesa Empenhada 8.400,00

8.400,00Valor Líquido17.094,56Saldo Disponível

Leticia Moraes 25-09-2023 14:19:22

Código: 9ae8e04f-99df-4afe-b162-32c90ccb1c94

Assinado digitalmente por LETICIA GIULI DE MORAES, Data: